
UCHWAŁA NR XXV/65/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Siedleckiego na 2025 
rok 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej na rok 
2025 Powiatu Siedleckiego Nr VII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku - Zarząd Powiatu 
w Siedlcach postanawia, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ustalenia o ostatecznych kwotach do planów finansowych  jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok w układzie pełnej 
klasyfikacji budżetowej (dział, rozdział, paragraf) z podziałem na poszczególne jednostki 
organizacyjne powiatu w układzie zadań finansowanych z dochodów własnych i środków na 
współfinansowanie zadań powiatu oraz zadań finansowanych z dotacji celowych z budżetu Państwa 
zgodnie z załącznikami od Nr 1, 2, 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu na 2025 rok, których 
wykonawcą jest Starostwo Powiatowe w Siedlcach zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się do realizacji plan finansowy Starostwa Powiatowego w Siedlcach na 2025 rok 
zgodnie z załącznikami Nr 1, 1/I/1, 1/II/1, 1/III/1, 1a, 1a/1, 2, 2/I/1, 2/II/1, 2/III/1, 3, 4, 4/1, 5, 6, 7, 8, 
8/1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się do realizacji plan dochodów budżetowych podlegających odprowadzeniu do 
budżetu Państwa w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się i postanawia przekazać do wiadomości Wojewodzie Mazowieckiemu plan 
finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 1, 1/II/1, 1a, 1a/1, 1a/2, 2, 2/II/1, 2/II/2, 2/II/3, 4/3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków tych jednostek na rok 2025 zgodnie z załącznikami Nr 1/I/1, 1/I/2, 1/I/3, 1/I/4, 
1/I/5, 1/I/6, 1/II/1,1/III/1, 1a, 1a/1, 1a/2, 2/I/1, 2/I/2, 2/I/3, 2/I/4, 2/I/5, 2/I/6, 2/II/1, 2/II/2, 2/II/3, 
2/III/1, 2/III/2, 3, 4, 4/1, 4/2, 4/3, 5, 6, 7, 8, 8/1, 8/2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zobowiązuje się jednostki organizacyjne powiatu do dostosowania swoich projektów 
budżetów do wielkości kwotowych określonych Uchwałą Budżetową na rok 2025 Powiatu 
Siedleckiego Nr VII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 2



Lp.

1

2

3

4

5

6

Lp.

1

Lp.

1

Starostwo Powiatowe         98 432 338,62 zł 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Budżet zbiorczy Powiatu Siedleckiego

na 2025 rok

I. Dochody Powiatu - własne i środki na współfinansowanie zadań Powiatu

Wyszczególnienie kwota 

Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach                25 500,00 zł 

Dom nad Liwcem w Kisielanach                     300,00 zł 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach           1 259 090,00 zł 

Ogółem           2 418 631,07 zł 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stoku Lackim                  2 900,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Stoku Lackim              140 000,00 zł 

Ogółem         99 860 128,62 zł 

II. Dochody Powiatu - z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i zadań własnych

Wyszczególnienie kwota

Starostwo Powiatowe           2 418 631,07 zł 

Starosta

Karol Tchórzewski

Ogółem dochody Powiatu       118 244 452,69 zł 

III. Dochody Powiatu - z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami 

adaministracji rządowej

Wyszczególnienie kwota

Starostwo Powiatowe         15 965 693,00 zł 

Ogółem         15 965 693,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

600 8 460 358,00 3 910 580,00 4 549 778,00

8 456 858,00 3 907 080,00 4 549 778,00

0620 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00

2310 2 157 080,00 2 157 080,00 0,00

6610 4 299 778,00 0,00 4 299 778,00

6630 250 000,00 0,00 250 000,00

3 500,00 3 500,00 0,00

0490 3 500,00 3 500,00 0,00

700 32 500,00 32 500,00 0,00

32 500,00 32 500,00 0,00

2360 32 500,00 32 500,00 0,00

710 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

0830 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

750 1 324 733,00 1 017 533,00 307 200,00

1 324 733,00 1 017 533,00 307 200,00

0640 2 000,00 2 000,00 0,00

0690 8 000,00 8 000,00 0,00

0750 453 733,00 453 733,00 0,00

0870 1 000,00 0,00 1 000,00

0920 250 000,00 250 000,00 0,00

0940 7 000,00 7 000,00 0,00

0970 8 000,00 8 000,00 0,00

2057 236 816,00 236 816,00 0,00

2059 51 984,00 51 984,00 0,00

6257 251 084,00 0,00 251 084,00

6259 55 116,00 0,00 55 116,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wpływy z usług

Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości

w tym:

2 4

Załącznik nr 1/I/1

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań 

budżetu Powiatu Siedleckiego na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach

Dział Rozdz. § Treść

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 2



756 75 792 163,29 75 792 163,29 0,00

2 247 130,00 2 247 130,00 0,00

0420 1 734 780,00 1 734 780,00 0,00

0490 45 000,00 45 000,00 0,00

0570 85 000,00 85 000,00 0,00

0580 25 000,00 25 000,00 0,00

0650 290 450,00 290 450,00 0,00

0690 3 500,00 3 500,00 0,00

0830 63 400,00 63 400,00 0,00

73 545 033,29 73 545 033,29 0,00

0010 68 176 647,17 68 176 647,17 0,00

0020 5 368 386,12 5 368 386,12 0,00

758 8 277 239,33 8 277 239,33 0,00

8 277 239,33 8 277 239,33 0,00

2760 1 927 109,08 1 927 109,08 0,00

2920 6 350 130,25 6 350 130,25 0,00

855 2 445 345,00 2 445 345,00 0,00

970 580,00 970 580,00 0,00

2320 970 580,00 970 580,00 0,00

1 474 765,00 1 474 765,00 0,00

2320 1 474 765,00 1 474 765,00 0,00

900 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00

0690 100 000,00 100 000,00 0,00

98 432 338,62 93 575 360,62 4 856 978,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Starosta

Karol Tchórzewski

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

85508 Rodziny zastępcze

Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Środki na uzupełnienie dochodów powiatu

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innnych dokumentów uprawniajacych 

do kierowania pojazdami

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 3



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

855 25 500,00 25 500,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00

0830 25 000,00 25 000,00 0,00

0920 300,00 300,00 0,00

0970 200,00 200,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00Razem:

Starosta 

Karol Tchórzewski

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

2 4

Rodzina

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

Załącznik nr 1/I/2

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań 

budżetu Powiatu Siedleckiego na 2025 rok

Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach

Dział Rozdz. § Treść

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody ogółem

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 4



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

855 300,00 300,00 0,00

300,00 300,00 0,00

0920 200,00 200,00 0,00

0970 100,00 100,00 0,00

300,00 300,00 0,00

2 4

Starosta

Karol Tchórzewski

Załącznik nr 1/I/3

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań 

budżetu Powiatu Siedleckiego na 2025 rok

Dom nad Liwcem w Kisielanach

Dział Rozdz. § Treść

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody 

ogółem

w tym:

Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 5



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

852 8 000,00 8 000,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00

920 8 000,00 8 000,00 0,00

855 1 251 090,00 1 251 090,00 0,00

537 954,00 537 954,00 0,00

0830 537 954,00 537 954,00 0,00

713 136,00 713 136,00 0,00

0830 713 136,00 713 136,00 0,00

1 259 090,00 1 259 090,00 0,00

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań

 budżetu Powiatu Siedleckiego na 2025 rok

2

Pomoc społeczna

Dział Rozdz. § Treść

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody 

ogółem

w tym:

Starosta

Karol Tchórzewski

Rodzina

Rodziny zastępcze

85218

Załącznik nr 1/I/4

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Wpływy z usług

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z usług

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wpływy z pozostałych odsetek

Razem:

85508

4

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 6



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

852 3 377,00 3 377,00 0,00

3 377,00 3 377,00 0,00

2110 3 377,00 3 377,00 0,00

853 420 640,00 420 640,00 0,00

420 640,00 420 640,00 0,00

2110 420 640,00 420 640,00 0,00

855 970 580,00 970 580,00 0,00

970 580,00 970 580,00 0,00

2320 970 580,00 970 580,00 0,00

1 394 597,00 1 394 597,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach

Informacja o ostatecznych kwotach planu dochodów budżetu Powiatu Siedleckiego na 2025 rok

zgodnie z dokumentacją prowadzoną przez PCPR

przeznaczonych na finansowanie zadań realizowanych przez PCPR

Dział Rozdz. § Treść

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody 

ogółem

w tym:

do wiadomości

2 4

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85295

85508 Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Starosta

Karol Tchórzewski

Razem:

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 7



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

854 2 900,00 2 900,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00

0920 2 100,00 2 100,00 0,00

0970 800,00 800,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań 

budżetu Powiatu Siedleckiego na 2025 rok

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stoku Lackim

Dział

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody 

ogółem

w tym:
Rozdz. § Treść

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpływy z pozostałych odsetek

2 4

Starosta

Karol Tchórzewski

Załącznik nr 1/I/5

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 8



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

854 140 000,00 140 000,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00

0690 130 000,00 130 000,00 0,00

0920 7 000,00 7 000,00 0,00

0970 3 000,00 3 000,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

2 4

Starosta

Karol Tchórzewski

Załącznik nr 1/I/6

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań budżetu 

Powiatu Siedleckiego na 2025 rok

Razem:

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Stoku Lackim

Dział Rozdz. § Treść

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody 

ogółem

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 9



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

010 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

2110 5 000,00 5 000,00 0,00

700 67 000,00 67 000,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00

2110 67 000,00 67 000,00 0,00

710 1 632 548,07 1 482 548,07 150 000,00

421 976,07 421 976,07 0,00

2110 421 976,07 421 976,07 0,00

1 210 572,00 1 060 572,00 150 000,00

2110 1 060 572,00 1 060 572,00 0,00

6410 150 000,00 0,00 150 000,00

750 25 822,00 25 822,00 0,00

25 822,00 25 822,00 0,00

2110 25 822,00 25 822,00 0,00

752 44 500,00 44 500,00 0,00

44 500,00 44 500,00 0,00

2110 44 500,00 44 500,00 0,00

755 219 744,00 219 744,00 0,00

219 744,00 219 744,00 0,00

2110 219 744,00 219 744,00 0,00

852 3 377,00 3 377,00 0,00

3 377,00 3 377,00 0,00

2110 3 377,00 3 377,00 0,00

853 420 640,00 420 640,00 0,00

420 640,00 420 640,00 0,00

2110 420 640,00 420 640,00 0,00

2 418 631,07 2 268 631,07 150 000,00

2 4

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik nr 1/II/1

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia   18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu dochodów budżetu Powiatu Siedleckiego z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach 

Dział Rozdz. § Treść

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody ogółem

w tym:

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

75224 Kwalifikacja wojskowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Obrona narodowa

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 10



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

600 15 785 293,00 0,00 15 785 293,00

15 785 293,00 0,00 15 785 293,00

6350 10 439 390,00 0,00 10 439 390,00

6370 1 872 000,00 0,00 1 872 000,00

6430 3 473 903,00 0,00 3 473 903,00

801 180 400,00 180 400,00 0,00

180 400,00 180 400,00 0,00

2120 180 400,00 180 400,00 0,00

15 965 693,00 180 400,00 15 785 293,00

Załącznik nr 1/III/1

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu dochodów budżetu Powiatu Siedleckiego z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa  na 

zadania wykonywane

    na podstawie porozumień/umów z organami adaministracji rządowej na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach 

Dział Rozdz. § Treść

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody ogółem

w tym:

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2 4

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 11



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 3 5 6 7

801 180 400,00 180 400,00 0,00

180 400,00 180 400,00 0,00

2120 180 400,00 180 400,00 0,00

180 400,00 180 400,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

do wiadomości

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stoku Lackim

Informacja o ostatecznych kwotach planu dochodów budżetu Powiatu Siedleckiego na 2025 rok

zgodnie z dokumentacją prowadzoną przez PPPP w Stoku lackim

przeznaczonych na finansowanie zadań realizowanych przez PPPP w Stoku Lackim

Dział

Planowane dochody na 2025 rok

Dochody 

ogółem

w tym:

2 4

Rozdz. § Treść

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

80195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 12



1 2 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

0570

Załącznik Nr 1a

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

    Informacja o planie dochodów budżetowych

podlegających  przekazaniu 

        do budżetu państwa 

w  roku 2025

Dział Rozdz. § N A Z W A 
Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 2025

Zbiorczo

4 5

130 000,00

130 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

130 000,00

Starosta

Karol Tchórzewski

3 000,00

3 000,00

Wpływy z tyt. grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
3 000,00

O G Ó Ł E M: 133 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



1 2 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550

podlegających  przekazaniu 

Załącznik Nr 1a/1

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

    Informacja o planie dochodów budżetowych

        do budżetu państwa w  roku 2025

Dział Rozdz. § N A Z W A 
Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 2025

Starosta

Karol Tchórzewski

Starostwo Powiatowe w Siedlcach

O G Ó Ł E M: 130 000,00

4 5

130 000,00

130 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

130 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 2



1 2 3

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

0570

Starosta

Karol Tchórzewski

4 5

3 000,00

3 000,00

Wpływy z tyt. grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
3 000,00

O G Ó Ł E M: 3 000,00

        do budżetu państwa w  roku 2025

Dział Rozdz. § N A Z W A 
Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 2025

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

podlegających  przekazaniu 

Załcznik Nr 1a/2

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku 

    Informacja o planie dochodów budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 3



1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

2 Powiatowa Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stoku Lackim 180 400,00 zł

Starosta

Karol Tchórzewski

Ogółem 15 965 693,00 zł

Ogółem wydatki powiatu 118 694 228,07 zł

III. Wydatki powiatu na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej

LP. Wyszczególnienie Kwota 

Starostwo Powiatowe 15 785 293,00 zł

Ogółem 2 418 631,07 zł

Starostwo Powiatowe 784 042,07 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 424 017,00 zł

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 210 572,00 zł

Ogółem
100 309 904,00 zł

II. Wydatki powiatu finansowane z dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

LP. Wyszczególnienie Kwota 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 6 401 235,00 zł

Powiatowa Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stoku Lackim 3 502 220,00 zł

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Stoku Lackim 9 854 180,00 zł

Starostwo Powiatowe 77 238 517,00 zł

Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 1 653 233,00 zł

Dom nad Liwcem w Kisielanach 1 660 519,00 zł

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Budżet zbiorczy Powiatu Siedleckiego

na 2025 rok

I. Wydatki powiatu finansowane z dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań powiatu

LP. Wyszczególnienie Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

010 53 000,00 53 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

2830 50 000,00 50 000,00 0,00

020 350 000,00 350 000,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00

4300 350 000,00 350 000,00 0,00

600 29 328 041,00 15 921 400,00 13 406 641,00

29 324 541,00 15 917 900,00 13 406 641,00

2310 200 000,00 200 000,00 0,00

4210 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00

4260 75 000,00 75 000,00 0,00

4270 11 685 400,00 11 685 400,00 0,00

4300 2 617 000,00 2 617 000,00 0,00

4430 58 500,00 58 500,00 0,00

6050 12 776 641,00 0,00 12 776 641,00

6060 630 000,00 0,00 630 000,00

3 500,00 3 500,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00

630 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00

700 620 500,00 620 500,00 0,00

620 500,00 620 500,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00

4590 600 000,00 600 000,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00

710 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00

750 25 293 852,00 24 987 652,00 306 200,00

779 700,00 779 700,00 0,00

3030 729 400,00 729 400,00 0,00

4210 6 500,00 6 500,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00

4360 17 000,00 17 000,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00

4420 3 000,00 3 000,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00

w tym:

2 4

Załącznik nr 2/I/1

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia   18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych z dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań powiatu na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach 

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

01005

Drogi publiczne powiatowe

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

60014

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

01009 Spółki wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Leśnictwo

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Administracja publiczna

75019 Rady powiatów

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 2



4700 500,00 500,00 0,00

22 403 852,00 22 097 652,00 306 200,00

3020 50 500,00 50 500,00 0,00

4010 14 012 240,00 14 012 240,00 0,00

4040 911 109,00 911 109,00 0,00

4110 2 282 496,00 2 282 496,00 0,00

4120 330 308,00 330 308,00 0,00

4140 90 000,00 90 000,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 663 320,00 663 320,00 0,00

4217 31 037,00 31 037,00 0,00

4219 6 813,00 6 813,00 0,00

4260 450 000,00 450 000,00 0,00

4270 698 000,00 698 000,00 0,00

4280 8 500,00 8 500,00 0,00

4300 1 581 779,00 1 581 779,00 0,00

4307 52 480,00 52 480,00 0,00

4309 11 520,00 11 520,00 0,00

4360 35 000,00 35 000,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00

4420 8 000,00 8 000,00 0,00

4430 109 000,00 109 000,00 0,00

4440 440 000,00 440 000,00 0,00

4530 10 000,00 10 000,00 0,00

4610 600,00 600,00 0,00

4700 80 000,00 80 000,00 0,00

4707 153 299,00 153 299,00 0,00

47096 33 651,00 33 651,00 0,00

4710 40 000,00 40 000,00 0,00

6067 251 084,00 0,00 251 084,00

6069 55 116,00 0,00 55 116,00

380 000,00 380 000,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00

4300 250 000,00 250 000,00 0,00

1 730 300,00 1 730 300,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 0,00

4190 40 000,00 40 000,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00

4220 32 000,00 32 000,00 0,00

4300 1 507 000,00 1 507 000,00 0,00

4380 4 200,00 4 200,00 0,00

4420 8 500,00 8 500,00 0,00

4430 59 000,00 59 000,00 0,00

4610 3 600,00 3 600,00 0,00

752 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

3030 2 000,00 2 000,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 0,00

754 149 000,00 17 000,00 132 000,00

132 000,00 0,00 132 000,00

6170 132 000,00 0,00 132 000,00

2 000,00 2 000,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00

758 775 000,00 775 000,00 0,00

775 000,00 775 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

75020 Starostwa powiatowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Podróże służbowe zagraniczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

85404 Komendy wojewódzke Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

75421 Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

75495 Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 3



4810 775 000,00 775 000,00 0,00

801 2 911 755,00 2 911 755,00 0,00

530 993,00 530 993,00 0,00

2540 530 993,00 530 993,00 0,00

2 334 884,00 2 334 884,00 0,00

2540 2 334 884,00 2 334 884,00 0,00

37 018,00 37 018,00 0,00

4300 37 018,00 37 018,00 0,00

8 860,00 8 860,00 0,00

4110 1 274,00 1 274,00 0,00

4120 182,00 182,00 0,00

4790 7 404,00 7 404,00 0,00

853 3 309 737,00 3 309 737,00 0,00

3 309 737,00 3 309 737,00 0,00

2320 3 309 737,00 3 309 737,00 0,00

854 10 189 532,00 10 189 532,00 0,00

10 154 261,00 10 154 261,00 0,00

2540 10 153 661,00 10 153 661,00 0,00

4610 600,00 600,00 0,00

27 974,00 27 974,00 0,00

4300 27 974,00 27 974,00 0,00

7 297,00 7 297,00 0,00

4110 963,00 963,00 0,00

4120 138,00 138,00 0,00

4170 600,00 600,00 0,00

4790 5 596,00 5 596,00 0,00

855 1 500,00 1 500,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00

900 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00

4190 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00

921 1 731 500,00 1 731 500,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00

3020 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

2480 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00

2310 110 000,00 110 000,00 0,00

926 402 100,00 402 100,00 0,00

402 100,00 402 100,00 0,00

2360 350 000,00 350 000,00 0,00

3250 50 000,00 50 000,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 0,00

4610 600,00 600,00 0,00

77 238 517,00 63 393 676,00 13 844 841,00

Wynagrodzenia bezosobowe

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Rezerwy

Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

80121 Licea ogólnokształcące specjalne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

85495 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Razem:

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Kultura fizyczna

92605

Stypendia różne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

92114 Pozostałe instytucje kultury

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 4



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

855 1 653 233,00 1 653 233,00 0,00

1 653 233,00 1 653 233,00 0,00

3020 2 000,00 2 000,00 0,00

3110 23 040,00 23 040,00 0,00

4010 982 953,00 982 953,00 0,00

4040 83 114,00 83 114,00 0,00

4110 183 139,00 183 139,00 0,00

4120 16 201,00 16 201,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 104 100,00 104 100,00 0,00

4220 59 865,00 59 865,00 0,00

4240 3 700,00 3 700,00 0,00

4260 20 800,00 20 800,00 0,00

4270 9 736,00 9 736,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 111 136,00 111 136,00 0,00

4360 3 092,00 3 092,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 16 414,00 16 414,00 0,00

4440 27 193,00 27 193,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00

4710 2 250,00 2 250,00 0,00

1 653 233,00 1 653 233,00 0,00

Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Załącznik nr 2/I/2

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia   18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych z dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań powiatu na 2025 rok

Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach

Dział Rozdz. § Treść

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Starosta

Karol Tchórzewski

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

w tym:

2 4

Razem:

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 5



Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

855 1 660 519,00 1 660 519,00 0,00

1 660 519,00 1 660 519,00 0,00

3020 2 000,00 2 000,00 0,00

3110 21 600,00 21 600,00 0,00

4010 955 646,00 955 646,00 0,00

4040 80 821,00 80 821,00 0,00

4110 185 927,00 185 927,00 0,00

4120 15 440,00 15 440,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 126 425,00 126 425,00 0,00

4220 49 140,00 49 140,00 0,00

4240 4 850,00 4 850,00 0,00

4260 20 800,00 20 800,00 0,00

4270 9 736,00 9 736,00 0,00

4280 1 600,00 1 600,00 0,00

4300 130 286,00 130 286,00 0,00

4360 3 092,00 3 092,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 15 893,00 15 893,00 0,00

4440 30 013,00 30 013,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00

4710 2 250,00 2 250,00 0,00

1 660 519,00 1 660 519,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Starosta

Karol Tchórzewski

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Razem:

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

2 4

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Załącznik nr 2/I/3

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024  roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych z dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań powiatu na 2025 rok

Dom nad Liwcem w Kisielanach

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 6



Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

852 1 812 767,00 1 812 767,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

2360 15 000,00 15 000,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00

2360 36 000,00 36 000,00 0,00

1 489 378,00 1 489 378,00 0,00

3020 2 000,00 2 000,00 0,00

4010 929 080,00 929 080,00 0,00

4040 64 300,00 64 300,00 0,00

4110 171 060,00 171 060,00 0,00

4120 24 338,00 24 338,00 0,00

4210 31 500,00 31 500,00 0,00

4260 34 400,00 34 400,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 177 800,00 177 800,00 0,00

4360 2 300,00 2 300,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00

4440 26 600,00 26 600,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 0,00

272 389,00 272 389,00 0,00

2320 240 000,00 240 000,00 0,00

4110 2 459,00 2 459,00 0,00

4120 350,00 350,00 0,00

4170 14 280,00 14 280,00 0,00

4300 15 300,00 15 300,00 0,00

853 254 592,00 254 592,00 0,00

254 592,00 254 592,00 0,00

2320 14 976,00 14 976,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2/I/4

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych z dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań powiatu na 2025 rok

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach

Dział Rozdz.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ Treść

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

w tym:

2 4

Zakup usług pozostałych

85202 Domy pomocy społecznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

85203

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 7



2580 239 616,00 239 616,00 0,00

855 4 333 876,00 4 333 876,00 0,00

3 437 810,00 3 437 810,00 0,00

2320 317 942,00 317 942,00 0,00

3020 2 500,00 2 500,00 0,00

3110 1 767 333,00 1 767 333,00 0,00

4010 656 196,00 656 196,00 0,00

4040 43 800,00 43 800,00 0,00

4110 167 771,00 167 771,00 0,00

4120 18 722,00 18 722,00 0,00

4170 318 946,00 318 946,00 0,00

4210 27 000,00 27 000,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 79 600,00 79 600,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00

4410 1 600,00 1 600,00 0,00

4440 18 700,00 18 700,00 0,00

4700 6 400,00 6 400,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 0,00

864 066,00 864 066,00 0,00

2320 721 440,00 721 440,00 0,00

3110 142 626,00 142 626,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00

2360 32 000,00 32 000,00 0,00

6 401 235,00 6 401 235,00 0,00

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

85595 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Świadczenia społeczne

Starosta

Karol Tchórzewski

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków żywności

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 8



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

854 3 502 220,00 3 502 220,00 0,00

419 515,00 419 515,00 0,00

4010 56 000,00 56 000,00 0,00

4110 59 529,00 59 529,00 0,00

4120 8 529,00 8 529,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 0,00

4790 294 457,00 294 457,00 0,00

3 082 705,00 3 082 705,00 0,00

3020 126 610,00 126 610,00 0,00

4010 574 560,00 574 560,00 0,00

4040 48 000,00 48 000,00 0,00

4110 385 581,00 385 581,00 0,00

4120 55 244,00 55 244,00 0,00

4170 33 600,00 33 600,00 0,00

4210 49 000,00 49 000,00 0,00

4240 24 100,00 24 100,00 0,00

4260 75 000,00 75 000,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 5 200,00 5 200,00 0,00

4300 49 500,00 49 500,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00

4440 117 473,00 117 473,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 0,00

4790 1 369 837,00 1 369 837,00 0,00

4800 135 000,00 135 000,00 0,00

3 502 220,00 3 502 220,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Starosta

Karol Tchórzewski

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Razem:

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Załącznik nr 2/I/5

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych z dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań powiatu na 2025 rok

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stoku Lackim

Dział

2 4

Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 9



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

801 7 216 514,00 7 216 514,00 0,00

5 454 220,00 5 454 220,00 0,00

3020 164 000,00 164 000,00 0,00

4010 877 000,00 877 000,00 0,00

4040 64 000,00 64 000,00 0,00

4110 740 000,00 740 000,00 0,00

4120 105 000,00 105 000,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00

4410 13 000,00 13 000,00 0,00

4440 165 000,00 165 000,00 0,00

4710 16 000,00 16 000,00 0,00

4790 2 964 220,00 2 964 220,00 0,00

4800 236 000,00 236 000,00 0,00

1 762 294,00 1 762 294,00 0,00

3020 50 000,00 50 000,00 0,00

4010 370 000,00 370 000,00 0,00

4040 33 000,00 33 000,00 0,00

4110 235 000,00 235 000,00 0,00

4120 33 000,00 33 000,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00

4260 28 000,00 28 000,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 68 000,00 68 000,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 0,00

4790 818 294,00 818 294,00 0,00

4800 83 000,00 83 000,00 0,00

854 2 637 666,00 2 597 666,00 40 000,00

2 637 666,00 2 597 666,00 40 000,00

3020 66 000,00 66 000,00 0,00

4010 415 000,00 415 000,00 0,00

4040 34 000,00 34 000,00 0,00

4110 308 000,00 308 000,00 0,00

4120 44 000,00 44 000,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00

4220 100 000,00 100 000,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00

2 4

Załącznik nr 2/I/6

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych z dochodów własnych i środków na współfinansowanie zadań powiatu na 2025 rok

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Stoku Lackim

Dział Rozdz. § Treść

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

w tym:

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80134 Szkoły zawodowe specjalne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 10



4260 87 000,00 87 000,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00

4440 113 000,00 113 000,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00

4710 12 000,00 12 000,00 0,00

4790 1 172 666,00 1 172 666,00 0,00

4800 97 000,00 97 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

9 854 180,00 9 814 180,00 40 000,00

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Starosta

Karol Tchórzewski

Razem:

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 11



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

010 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00

700 67 000,00 67 000,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00

4010 16 838,00 16 838,00 0,00

4110 2 850,00 2 850,00 0,00

4120 412,00 412,00 0,00

4300 46 900,00 46 900,00 0,00

710 421 976,07 421 976,07 0,00

421 976,07 421 976,07 0,00

4010 184 498,07 184 498,07 0,00

4040 15 682,00 15 682,00 0,00

4110 33 890,00 33 890,00 0,00

4120 4 904,00 4 904,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00

4710 3 002,00 3 002,00 0,00

750 25 822,00 25 822,00 0,00

25 822,00 25 822,00 0,00

4010 19 690,00 19 690,00 0,00

4040 1 673,00 1 673,00 0,00

4110 3 616,00 3 616,00 0,00

4120 523,00 523,00 0,00

4710 320,00 320,00 0,00

752 44 500,00 44 500,00 0,00

44 500,00 44 500,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 0,00

4120 500,00 500,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00

4260 700,00 700,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00

4400 1 500,00 1 500,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00

755 219 744,00 219 744,00 0,00

219 744,00 219 744,00 0,00

2360 139 904,00 139 904,00 0,00

4210 13 185,00 13 185,00 0,00

4300 66 655,00 66 655,00 0,00

784 042,07 784 042,07 0,00

Starosta

Karol Tchórzewski

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2/II/1

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych w ramach dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach

Dział Rozdział § Treść

Nieodpłatna pomoc prawna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Wymiar sprawiedliwości

75515

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75224 Kwalifikacja wojskowa

Obrona narodowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rolnictwo i łowiectwo

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

w tym:

2 4

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

70005

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 12



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

852 3 377,00 3 377,00 0,00

3 377,00 3 377,00 0,00

4300 3 377,00 3 377,00 0,00

853 420 640,00 420 640,00 0,00

420 640,00 420 640,00 0,00

2320 420 640,00 420 640,00 0,00

424 017,00 424 017,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w tym:

85295 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2/II/2

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych w ramach dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach

Dział

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2 4

Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 13



Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

710 1 210 572,00 1 060 572,00 150 000,00

1 210 572,00 1 060 572,00 150 000,00

3020 540,00 540,00 0,00

4010 241 864,00 241 864,00 0,00

4020 510 000,00 510 000,00 0,00

4040 40 000,00 40 000,00 0,00

4110 140 000,00 140 000,00 0,00

4120 13 000,00 13 000,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 3 240,00 3 240,00 0,00

4260 21 600,00 21 600,00 0,00

4270 1 080,00 1 080,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00

4300 59 000,00 59 000,00 0,00

4360 1 230,00 1 230,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00

4440 14 350,00 14 350,00 0,00

4550 1 520,00 1 520,00 0,00

4610 120,00 120,00 0,00

4700 928,00 928,00 0,00

4710 100,00 100,00 0,00

6060 150 000,00 0,00 150 000,00

1 210 572,00 1 060 572,00 150 000,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Starosta

Karol Tchórzewski

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik nr 2/II/3

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

finansowanych w ramach dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

71015 Nadzór budowlany

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki ogółem

w tym:

2 4

Działalność usługowa

§ Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 14



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 3 5 6 7

600 15 785 293,00 0,00 15 785 293,00

15 785 293,00 0,00 15 785 293,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 913 293,00 0,00 13 913 293,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 872 000,00 0,00 1 872 000,00

15 785 293,00 0,00 15 785 293,00

Załącznik nr 2/III/1

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach 

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

w tym:

2 4

Starosta

Karol Tchórzewski

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 15



Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 3 5 6 7

801 180 400,00 180 400,00 0,00

180 400,00 180 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 7 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00 1 368,00 0,00

4120 Skłdki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 196,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 153 800,00 153 800,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 836,00 7 836,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 10 200,00 0,00

180 400,00 180 400,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

2 4

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Załącznik nr 2/III/2

do Uchwały nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja

 o ostatecznych kwotach planu wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego 

na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej na 2025 rok

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stoku Lackim

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2025 rok

Wydatki 

ogółem

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 16



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Wyszczególnienie

Lp. symbol i nazwa

paragrafu  klasyfikacji

1 2 3

Dochody budżetu 118 244 452,69

Wydatki budżetu 118 694 228,07

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt) -449 775,38

P. P r z y c h o d y 449 775,38

1 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 449 775,38

 R A Z E M   przychody budżetu 449 775,38

R. R o z c h o d y 0,00

 R A Z E M   rozchody budżetu 0,00

(według obowiązującej klasyfikacji)

Plan w złotych

Starosta

Karol Tchórzewski

Informacja o ostatecznych kwotach planu  przychodów i rozchodów

budżetu Powiatu Siedleckiego

na 2025 rok
związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 1 004 428 502 214

A. 

B.  502.214 Gm. Zbuczyn 0 0 0 0

6370 1 872 000 1.872.000 Polski Ład

2 876 428 502 214 0 2 374 214

2 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. 

Przywory Duże

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
17 764 047 11 017 244 6 746 803 1 050 397 0

A. 5.346.274 RFRD

B. 350.132 Gm. Domanice 0 0

3 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 3654W Kaczory - Łupiny - 

Domanice na odcinku między m. Kaczory i m. Łupiny

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
123 000 18 450 104 550 52 275 0

A. 

B. 52.275 Gm. Wiśniew

C.

0 0 0

4 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3662W Mokobody-Zaliwie Piegawki-Niwiski na 

odcinku Mokobody-Zaliwie Piegawki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
130 000 19 500 110 500 55 250 0

A. 

B.55.250 Gm. Mokobody

5 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice 

na odcinku od m. Pruszynek do ul. Dębowej w m. Błogoszcz

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
140 000 21 000 119 000 59 500 0

A.

B. 59.500 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

6 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3637W w m. Zbuczyn ( ul. 

Poręby) w kierunku m. Łęcznowola

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 0 0 0

A.

B. 

C.
0 1 000 79 000 0

7 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3659W na odcinku Józefin - 

Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
180 000 0 1 000 1 000 0

A.

B.

C.
0 179 000 0 0

3 146 413 269 985

0

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja o ostatecznych kwotach planu wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2025

Zbiorczo

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 600 60014

RAZEM

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3667W od m. Krzesk-

Majątek w kierunku m. Krzesk Królowa-Niwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3654W na 

odcinku od m. Domanice do m. Pieńki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
940 000 0 0 0 0

A.

B.

C.
0 0 1 000 939 000

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3622W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Głuchówek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 150 000 0

A.

B. 

C.
0 0 0

10 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3663W w zakresie budowy 

drogi dla pieszych w m. Góry

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
630 000 0 630 000 315 000 0

A.

B. 315.000 Gm. Korczew

C.
0 0 0

11 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W Siedlce-Domanice-

granica województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Wołyńce

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 930 845 0 6 930 845 1 378 297 0

A. 5.093.116 RFRD

B. 459.432 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3675W w zakresie budowy 

drogi dla pieszych na odcinku od końca m. Józefin do 

skrzyżowania z drogą Kotuń - Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
620 000 0 620 000 310 000 0

A.

B. 310.000 Gm. Kotuń

C.

13 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w m. Bojmie

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
15 000 15 000 7 500 0

A.      

B. 7.500 Gm. Kotuń

14 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3940W i 3615W w 

miejscowości Krześlin, Krześlinek i Kownaciska - etap I 

(most)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 947 808 6 947 808 2 605 430 0

A. 3.473.903 Dotacja celowa 

z budżetu państwa (Min.Infr.)

B. 868.475 Gm. Suchożebry

15 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3615W w m. Krześlinek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 000 0 70 000 35 000 0

A.      

B. 35.000 gm. Suchożebry
0 0

16 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

skrzyżowania drogi powiatowej nr 3656W w Zbuczynie 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 000 0 70 000 35 000 0

A.

B.35.000 Gm.Zbuczyn

C.
0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

17 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3666W w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w m. Tarcze

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000 0 60 000 30 000 0

A.

B.30.000 Gm. Zbuczyn

C.
0 0 0

18 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3657W w zakresie budowy 

peronów i przejść dla pieszych w m. Smolanka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000 0 60 000 30 000 0

A. 

B. 30.000 Gm. Zbuczyn
0 0 0 0

19 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej w zakresie budowy chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 3656W w m. Grodzisk

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 300 000 1 300 000 650 000 0

A.

B.    650.000 Gm. Zbuczyn

C. 

0 0 0 0

20 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3608W (ul. 

Siedlecka w m. Niwiski)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
680 000 0 680 000 340 000 0

A.

B. 340.000 Gm. Mokobody

C.

21 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3647W na odcinku od m. 

Ozorów w kierunku m. Kłódzie 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 000 000 0 1 000 000 550 000 0

A. 250.000 UM (FOGR)

B. 200.000 Gm. Skórzec

C.
0 0 0

22 600 60014 6050

 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od ul. Dębowej w m. 

Błogoszcz do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3617W w 

m. Golice 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 000 70 000 70 000

A.

B.

C.

x 41 107 113 11 346 179 28 561 934 8 226 863 0 20 335 071 0 180 000 80 000 939 000

23 854 85403 6050
Wykonanie północno-zachodniej części ogrodzenia 

obwodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Stoku Lackim

SOSzW w Stoku 

Lackim
40 000 40 000 40 000 0

A.      

B. 

C.

D. 

0 0 0

x 40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0 0

24 600 60014 6060 Zakup ciągnika rolniczego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
350 000 0 350 000 350 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

25 600 60014 6060 Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego z głowicą koszącą 
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
120 000 120 000 120 000 0

A.      

B. 

C.

0

26 600 60014 6060 Zakup kosiarki tylno-bocznej
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
40 000 0 40 000 40 000 0

A.      

B. 

C.

0

Razem inwestycje drogowe

Inne zadania inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

27 600 60014 6060 Zakup posypywarki
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
90 000 0 90 000 90 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

28 600 60014 6060 Zakup pługa odśnieżnego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 0 30 000 30 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

29 710 71015 6060 Zakup samochodu osobowego
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego
150 000 150 000 0

A. 150.000 Dotacja od 

Wojewody Mazowieckiego 

(zlec.)

B.

C.

6067 387 655 136 571 251 084 0 251 084 0 0 0

6069 85 095 29 979 55 116 0 55. 116 Budżet Państwa 0 0 0 0

472 750 166 550 306 200 0 55 116 251 084 0 0 0

6067 0 0 149 240 0 0 0

6069 0 0 32.760 Budżet Państwa 0 0 0 0

6067 0 45 264

6069 0 9.936 Budżet Państwa

6067 0 56 580

6069 0 12.420 Budżet Państwa

x 1 252 750,00 166 550,00 1 086 200,00 630 000,00 0 205 116 251 084 0 0 0

31 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - Budowa nowej 

siedziby SPPP w Ostrołęce z siedzibą w 

Siedlcach 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
133 000,00 1 000,00 132 000,00 132 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 133 000,00 1 000,00 132 000,00 132 000,00 0 0 0 0 0 0

42 532 863,00 11 513 729,00 29 820 134,00 9 028 863,00 0 20 540 187 251 084 180 000 80 000 939 000

Starosta

Karol Tchórzewski

182 000

55 200

69 000

Ogółem

Zakupy inwestycyjne

Dotacje na zadania inwestycyjne

                                     Razem

z tego:

Cyberbiezpieczny samorząd

Zakup zarządzalnych przełączników 48 portowych

Zakup zarządzalnych przełączników 24 portowych

Zakup dodatkowego, redundantnego przełącznika rdzeniowego

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

30 750 75020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 1 004 428 502 214

A. 

B.  502.214 Gm. Zbuczyn 0 0 0 0

6370 1 872 000 1.872.000 Polski Ład

2 876 428 502 214 0 2 374 214

2 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. 

Przywory Duże

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
17 764 047 11 017 244 6 746 803 1 050 397 0

A. 5.346.274 RFRD

B. 350.132 Gm. Domanice 0 0

3 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 3654W Kaczory - Łupiny - 

Domanice na odcinku między m. Kaczory i m. Łupiny

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
123 000 18 450 104 550 52 275 0

A. 

B. 52.275 Gm. Wiśniew

C.

0 0 0

4 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3662W Mokobody-Zaliwie Piegawki-Niwiski na 

odcinku Mokobody-Zaliwie Piegawki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
130 000 19 500 110 500 55 250 0

A. 

B.55.250 Gm. Mokobody

5 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice 

na odcinku od m. Pruszynek do ul. Dębowej w m. Błogoszcz

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
140 000 21 000 119 000 59 500 0

A.

B. 59.500 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

6 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3637W w m. Zbuczyn ( ul. 

Poręby) w kierunku m. Łęcznowola

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 0 0 0

A.

B. 

C.
0 1 000 79 000 0

7 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3659W na odcinku Józefin - 

Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
180 000 0 1 000 1 000 0

A.

B.

C.
0 179 000 0 0

3 146 4131 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3667W od m. Krzesk-

Majątek w kierunku m. Krzesk Królowa-Niwa Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

RAZEM

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

269 985

0

Załącznik Nr 4/1

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja o ostatecznych kwotach planu wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2025

Starostwo Powiatowe w Siedlcach

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r. 2028 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r. 2028 r.

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3654W na 

odcinku od m. Domanice do m. Pieńki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
940 000 0 0 0 0

A.

B.

C.
0 0 1 000 939 000

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3622W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Głuchówek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 150 000 0

A.

B. 

C.
0 0 0

10 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3663W w zakresie budowy 

drogi dla pieszych w m. Góry

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
630 000 0 630 000 315 000 0

A.

B. 315.000 Gm. Korczew

C.
0 0 0

11 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W Siedlce-Domanice-

granica województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Wołyńce

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 930 845 0 6 930 845 1 378 297 0

A. 5.093.116 RFRD

B. 459.432 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3675W w zakresie budowy 

drogi dla pieszych na odcinku od końca m. Józefin do 

skrzyżowania z drogą Kotuń - Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
620 000 0 620 000 310 000 0

A.

B. 310.000 Gm. Kotuń

C.

13 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w m. Bojmie

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
15 000 15 000 7 500 0

A.      

B. 7.500 Gm. Kotuń

14 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3940W i 3615W w 

miejscowości Krześlin, Krześlinek i Kownaciska - etap I 

(most)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 947 808 6 947 808 2 605 430 0

A. 3.473.903 Dotacja celowa 

z budżetu państwa (Min.Infr.)

B. 868.475 Gm. Suchożebry

15 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3615W w m. Krześlinek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 000 0 70 000 35 000 0

A.      

B. 35.000 gm. Suchożebry
0 0

16 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

skrzyżowania drogi powiatowej nr 3656W w Zbuczynie 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 000 0 70 000 35 000 0

A.

B.35.000 Gm.Zbuczyn

C.
0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r. 2028 r.

17 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3666W w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w m. Tarcze

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000 0 60 000 30 000 0

A.

B.30.000 Gm. Zbuczyn

C.
0 0 0

18 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3657W w zakresie budowy 

peronów i przejść dla pieszych w m. Smolanka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000 0 60 000 30 000 0

A. 

B. 30.000 Gm. Zbuczyn
0 0 0 0

19 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej w zakresie budowy chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 3656W w m. Grodzisk

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 300 000 1 300 000 650 000 0

A.

B.    650.000 Gm. Zbuczyn

C. 

0 0 0 0

20 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3608W (ul. 

Siedlecka w m. Niwiski)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
680 000 0 680 000 340 000 0

A.

B. 340.000 Gm. Mokobody

C.

21 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3647W na odcinku od m. 

Ozorów w kierunku m. Kłódzie 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 000 000 0 1 000 000 550 000 0

A. 250.000 UM (FOGR)

B. 200.000 Gm. Skórzec

C.
0 0 0

22 600 60014 6050

 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od ul. Dębowej w m. 

Błogoszcz do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3617W w 

m. Golice 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 000 70 000 70 000

A.

B.

C.

x 41 107 113 11 346 179 28 561 934 8 226 863 0 20 335 071 0 180 000 80 000 939 000

24 600 60014 6060 Zakup ciągnika rolniczego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
350 000 0 350 000 350 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

25 600 60014 6060 Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego z głowicą koszącą 
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
120 000 120 000 120 000 0

A.      

B. 

C.

0

26 600 60014 6060 Zakup kosiarki tylno-bocznej
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
40 000 0 40 000 40 000 0

A.      

B. 

C.

0

27 600 60014 6060 Zakup posypywarki
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
90 000 0 90 000 90 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

28 600 60014 6060 Zakup pługa odśnieżnego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 000 0 30 000 30 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

Razem inwestycje drogowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r. 2028 r.

6067 387 655 136 571 251 084 0 251 084 0 0 0

6069 85 095 29 979 55 116 0 55. 116 Budżet Państwa 0 0 0 0

472 750 166 550 306 200 0 55 116 251 084 0 0 0

6067 0 0 149 240 0 0 0

6069 0 0 32.760 Budżet Państwa 0 0 0 0

6067 0 45 264

6069 0 9.936 Budżet Państwa

6067 0 56 580

6069 0 12.420 Budżet Państwa

x 1 102 750,00 166 550,00 936 200,00 630 000,00 0 55 116 251 084 0 0 0

31 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - Budowa nowej 

siedziby SPPP w Ostrołęce z siedzibą w 

Siedlcach 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
133 000,00 1 000,00 132 000,00 132 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 133 000,00 1 000,00 132 000,00 132 000,00 0 0 0 0 0 0

42 342 863,00 11 513 729,00 29 630 134,00 9 028 863,00 0 20 390 187 251 084 180 000 80 000 939 000

Zakupy inwestycyjne

Dotacje na zadania inwestycyjne

Ogółem

Starosta

Karol Tchórzewski

                                     Razem

z tego:

Zakup zarządzalnych przełączników 48 portowych 182 000

Zakup zarządzalnych przełączników 24 portowych 55 200

Zakup dodatkowego, redundantnego przełącznika rdzeniowego 69 000

30 750 75020

Cyberbiezpieczny samorząd
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 8



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

23 854 85403 6050
Wykonanie północno-zachodniej części ogrodzenia 

obwodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Stoku Lackim

SOSzW w Stoku 

Lackim
40 000 40 000 40 000 0

A.      

B. 

C.

D. 

0 0 0

x 40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0 0

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4/2

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja o ostatecznych kwotach planu wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2025

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Stoku Lackim

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r. 2028 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Inne zadania inwestycyjne

Ogółem

Starosta

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 9



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

29 710 71015 6060 Zakup samochodu osobowego
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego
150 000 150 000 0

A. 150.000 Dotacja od 

Wojewody Mazowieckiego 

(zlec.)

B.

C.

x 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0 150 000 0 0 0 0

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Starosta

Karol Tchórzewski

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 4/3

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  18 grudnia 2024 roku

Informacja o ostatecznych kwotach planu wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2025

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Siedlcach

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r. 2028 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 10



w złotych

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
595 000,00 487 900,00 107 100,00 0,00 0,00 288 800,00 306 200,00

75020
595 000,00 487 900,00 107 100,00 0,00 0,00 288 800,00 306 200,00

Cyberbezpieczny Samorząd

Priorytet II

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 037,00 31 037,00 0,00 0,00 0,00 31 037,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 813,00 0,00 6 813,00 0,00 0,00 6 813,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 52 480,00 52 480,00 0,00 0,00 0,00 52 480,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 153 299,00 153 299,00 0,00 0,00 0,00 153 299,00 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 33 651,00 0,00 33 651,00 0,00 0,00 33 651,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 251 084,00 251 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 084,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 116,00 0,00 55 116,00 0,00 0,00 0,00 55 116,00

O G Ó Ł E M 595 000,00 487 900,00 107 100,00 0,00 0,00 288 800,00 306 200,00

Nazwa zadania/ 

projektu/ programu 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Plan 

wydatków 

na 2025 rok

w tym:

Informacja o ostatecznych kwotach planu wydatków  na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach

Dział Rozdział §

Starosta

Karol Tchórzewski

wydatki z 

budżetu 

środków 

europejskich

ze środków 

budżetu 

państwa 

wydatki ze 

środków 

własnych 

Powiatu

z innych 

źródeł

z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dochody bieżące 
Dochody

 majątkowe
Wydatki bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2730

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Starosta

Karol Tchórzewski

O G Ó Ł E M 

Załącznik  Nr 6

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów na 2025 r.

z tego:

  Informacja o ostatecznych kwotach planu dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach

Plan wydatków na 2025 r.

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



w złotych

Plan dochodów na 

2025 rok Dochody 

bieżące 

Dochody

 majątkowe

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 500,00 3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

Plan wydatków na 

2025 rok

z tego:

Załącznik  Nr 7

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Starosta

Karol Tchórzewski

 Informacja o ostatecznych kwotach planu dochodów i wydatków  z zakresu publicznego transportu drogowego

na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach

O G Ó Ł E M 

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 000,00 0,00 5 334 735,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200 000,00

3 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 240 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
240 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 240 000,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 3 745 353,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 0,00 0,00 14 976,00Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

 Miasto Siedlce - dotacja na zadania powierzone z 

zakresu świadczenia usług interwencyjnych dla 

osób i rodzin będących w stanie krysysu

0,00 0,00 200 000,00

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

		

		

Informacja o ostatecznych kwotach planu

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

Zbiorczo

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice - 9.230,00

Korczew - 20.514,00

Kotuń -  23.504,00

Paprotnia - 19.344,00

Przesmyki - 24.362,00

Skórzec - 15.652,00

Wiśniew - 13.702,00

Wodynie - 13.832,00

Zbuczyn - 32.760,00

nierozdysponowana kwota dla gmin: 27.100,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 14 976,00

5 85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 420 640,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 420 640,00

6 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 3 309 737,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 3 309 737,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 1 039 382,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 317 942,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 317 942,00

8 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 721 440,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 721 440,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 110 000,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 110 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 13 259 154,00 0,00 642 904,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne

2830

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji szczegółowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Miasto Siedlce - dotacja na współfinansowanie 

Urzędu Pracy

0,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

2 630 Turystyka 0,00 0,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 139 904,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 139 904,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 139 904,00

4 801 Oświata i wychowanie 2 865 877,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 530 993,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - dotacja na kształcenie - 273.622,00

5 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 334 884,00 0,00 0,00

2540
Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz  - dotacja na kształcenie - 1.226.262,00
0,00 0,00

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 1.108.622,00
0,00 0,00

6 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 51 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 15 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 
530 993,00 0,00 0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 257.371,00

Dom pomocy społecznej dla osób z chorobą         

Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz 

osób przewlekle psychicznie chorych na terenie 

Powiatu Siedleckiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2 334 884,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 36 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu pomocy społecznej związane z 

prowadzeniem powiatowych ośrodków wsparcia, w 

tym domów dla samotnych matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży

0,00 0,00 36 000,00

7 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 153 661,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 153 661,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 5.346.613,00
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie  - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 4.807.048,00

8 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 616,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnosprawnych 239 616,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
WTZ w Skórcu - 119.808,00

WTZ w Kisielanach - 119.808,00

9 855 Rodzina 0,00 0,00 32 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 32 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 32 000,00

10 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 350 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 350 000,00

14 859 154,00 0,00 5 977 639,00

0,00

0,00

10 153 661,00

239 616,00

0,00

O G Ó Ł E M 

Caritas Diecezji Siedleckiej 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Starosta 

Karol Tchórzewski

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 000,00 0,00 3 619 737,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 309 737,00

6 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 3 309 737,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 3 309 737,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 110 000,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2310

Załącznik Nr 8/1

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

		

		

Informacja o ostatecznych kwotach planu

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

Starostwo Powiatowe w Siedlcach

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice - 9.230,00

Korczew - 20.514,00

Kotuń -  23.504,00

Paprotnia - 19.344,00

Przesmyki - 24.362,00

Skórzec - 15.652,00

Wiśniew - 13.702,00

Wodynie - 13.832,00

Zbuczyn - 32.760,00

nierozdysponowana kwota dla gmin: 27.100,00

0,00 200 000,00

Miasto Siedlce - dotacja na współfinansowanie 

Urzędu Pracy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 5



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 110 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 13 019 538,00 0,00 559 904,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne

2830

2 630 Turystyka 0,00 0,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 139 904,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 139 904,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 139 904,00

4 801 Oświata i wychowanie 2 865 877,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 530 993,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - dotacja na kształcenie - 273.622,00

5 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 334 884,00 0,00 0,00

2540
Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz  - dotacja na kształcenie - 1.226.262,00
0,00 0,00

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 1.108.622,00
0,00 0,00

7 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 153 661,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 153 661,00 0,00 0,00

50 000,00

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji szczegółowych 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 
2 334 884,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 
530 993,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 257.371,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 6



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 5.346.613,00
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie  - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 4.807.048,00

10 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 350 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 350 000,00

14 619 538,00 0,00 4 179 641,00

0,0010 153 661,00 0,00

O G Ó Ł E M 

Starosta 

Karol Tchórzewski

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 7



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 0,00 1 714 998,00

3 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 240 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
240 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 240 000,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 435 616,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 0,00 0,00 14 976,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 14 976,00

5 85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 420 640,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 420 640,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 1 039 382,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 317 942,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 317 942,00

8 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 721 440,00

Załącznik Nr 8/2

do Uchwały Nr XXV/65/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 grudnia 2024 roku

		

		

Informacja o ostatecznych kwotach planu

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Miasto Siedlce - dotacja na zadania powierzone z 

zakresu świadczenia usług interwencyjnych dla 

osób i rodzin będących w stanie krysysu

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 8



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 721 440,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 239 616,00 0,00 83 000,00

6 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 51 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 15 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 36 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu pomocy społecznej związane z 

prowadzeniem powiatowych ośrodków wsparcia, w 

tym domów dla samotnych matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży

0,00 0,00 36 000,00

8 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 616,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnosprawnych 239 616,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
WTZ w Skórcu - 119.808,00

WTZ w Kisielanach - 119.808,00

9 855 Rodzina 0,00 0,00 32 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 32 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 32 000,00

239 616,00 0,00 1 797 998,00

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Dom pomocy społecznej dla osób z chorobą         

Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz 

osób przewlekle psychicznie chorych na terenie 

Powiatu Siedleckiego

O G Ó Ł E M 

Starosta 

Karol Tchórzewski

Caritas Diecezji Siedleckiej 

239 616,00 0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A608660-9E6E-4FBD-B74C-F4B319BE25A2. Uchwalony Strona 9


	UCHWAŁA NR XXV/65/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXV/65/2024
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 18 grudnia 2024 roku


